PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 009/2014

1

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA,
Edital nº 009/2014, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

1560 AMANDA WENSING DA ROSA S906 Procedente Alterar NPE

7546 ANABELLE DE PELEGRINI THOME DA SILVA S903b Improcedente Manter decisões

6196 ANDREA LEAL SOUSA S919b Procedente Alterar NPE

5184 BRUNA CASAGRANDE CECHELLA S903a Procedente Alterar NPE

2560 CAROLINA DUMMEL S903a Procedente Alterar NPE

4614 ELISABETE RICKEN S908a Improcedente Manter decisões

2987 FELIPE DE PADUA CASAGRANDE S903b Improcedente Manter decisões

6062 JONATAS PEREIRA S914 Procedente Retificar classificação

4193 JULIANA NUNES DE SOUSA S905 Improcedente Manter NPE

3881 KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA S919b Procedente Alterar NPE

4955 LEONARDO TUON ALBINO S903a Procedente Alterar NPE

5933 LIDIANE DE SOUZA M905b Improcedente Manter decisões

873 LIVIA LEAL DELLA S908a Procedente Alterar NPE

4564 MARCIO ANTONIO PAULO S917 Procedente Alterar NPE

695 MARLEY CANDIDO GEREMIAS M910 Procedente Alterar NPE

6953 MARLOWA MARCELINO CREMA S905 Indeferido Manter decisões

353 PATRICIA ARAUJO BURATO MIGUEL S908a Improcedente Manter NPE

2799 RENATA DA SILVA LIMA S909 Procedente Alterar NPE

4921 SCHARLENE CLASEN S919b Procedente Alterar NPE

3638 THAMARA SILVESTRI CRUZ KNABBEN S903b Procedente Alterar NPE

4309 VALDINEIA DIMAS S908a Improcedente Manter NPE

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as
seguintes alterações nas Notas da Prova Escrita publicadas em 30/01 e 02/02/2015:

INSC CANDIDATO CARGO NPE ANTERIOR NPE ATUAL

1560 AMANDA WENSING DA ROSA S906 7,00 7,20

6196 ANDREA LEAL SOUSA S919b 6,30 6,50

5184 BRUNA CASAGRANDE CECHELLA S903a 8,75 8,90

2560 CAROLINA DUMMEL S903a 7,45 8,00

3881 KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA S919b 7,75 7,95

4955 LEONARDO TUON ALBINO S903a 6,60 7,15

873 LIVIA LEAL DELLA S908a 7,40 7,60

4564 MARCIO ANTONIO PAULO S917 5,95 6,15

695 MARLEY CANDIDO GEREMIAS M910 3,10 4,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 009/2014

2

2799 RENATA DA SILVA LIMA S909 5,60 6,30

4921 SCHARLENE CLASEN S919b 7,80 7,60

3638 THAMARA SILVESTRI CRUZ KNABBEN S903b 7,80 7,95

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando
o endereço eletrônico http://icara.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 12 de fevereiro 2015.

http://icara.fepese.org.br/